

令和 5年1 月20 日

見 積 書

石川県知事 馳 浩 様

一般社団法人石川県造園緑化建設協会

工事場所:兼六園

会 長 岸 省 三

見積内容:建仁寺垣工

〒920-0376 金沢市福増町北840番2

見積有効期限:令和5年3月31日

TEL 076-269-1110 FAX 076-269-1279

品 名	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
建仁寺垣工	H=1.48m L=14.0m	式	1	938,743	938,743	
庭木戸	H1.3m×W0.85m	枚	1	142,342	142,342	
	内訳は内訳表のとおり					

※本見積は現場着単価であり、諸経費及び消費税等相当額は含んでいません。

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
親柱 檜丸太 (焼磨き) L2500*Φ120	4	本	6,000	24,000	
間柱 檜丸太 (焼磨き) L2300*Φ100	7	本	6,360	44,520	
押縁 真竹5本/束 Φ6cm内外	24	枚	2,400	57,600	
立子 真竹3本/束 Φ8cm内外	600	枚	580	348,000	
玉縁 真竹 3本/束 半割 L5000	9	枚	4,450	40,050	
胴縁 檜 1 等	38	本	2,500	95,000	
雑材料					
	8	%	609,170	48,733	
建仁寺垣設置工. 撤去含む	14	m	20,060	280,840	
合計	1	式		938,743	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
棧材、貫	1	式	5,480	5,480	
合板 I 類完全耐水	1	枚	30,400	30,400	
立子 真竹 H1300mm*W850mm	19	枚	580	11,020	
杉皮 巾 30cm・長さ 75cm	4.9	枚	6,730	32,977	
門等	1	式	1,500	1,500	
諸雑費	12	%	81,377	9,765	
大工	2	人	25,600	51,200	
合計	1	枚		142,342	